
ATTO N. DD 3526 DEL 07/05/2025

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Area Patrimonio Immobiliare

  

OGGETTO

PRESA D'ATTO DELL'ESITO DELLA PUBBLICAZIONE DELL'AVVISO PUBBLICO AVENTE PER
OGGETTO  LA RACCOLTA DI  MANIFESTAZIONI  DI  INTERESSE  RELATIVE  AL COMPENDIO
IMMOBILIARE  DELLA  GRANDE  FUNZIONE  URBANA(GFU)  “SAN  SIRO”,  COMPRENSIVO
DELLO STADIO GIUSEPPE MEAZZA.

Responsabile Procedimento L.241/1990 : Lendaro Marco - Area Patrimonio Immobiliare

1



IL DIRETTORE (Area Patrimonio Immobiliare)

PREMESSE

Con deliberazione di Giunta Comunale n. 324 del 18/3/2025 sono state approvate le linee d’ indirizzo per lo
sviluppo delle attività conseguenti alla proposta per l'acquisto del Compendio immobiliare ''Ambito GFU
San  Siro''  comprensivo  dello  Stadio  ''Giuseppe  Meazza''  congiuntamente  presentata,  ai  sensi  dell'art.  4,
comma  13,  del  D.  Lgs.  28  febbraio  2021,  n.  38,  in  data  11  marzo  2025  dalle  società  F.C.
InternazionaleMilano S.p.A. e A.C. Milan S.p.A.;

con Determinazione Dirigenziale n. 2213 del 24.3.2025 è stato approvato l'avviso pubblico per la raccolta di
manifestazioni d'interesse relative al compendio immobiliare delle Grande Funzione Urbana (GFU) "San
Siro", comprensivo dello stadio Giuseppe Meazza, pubblicato all'Albo Pretorio e sul sito web del Comune di
Milano; 

CONSIDERATO CHE 

entro la data di scadenza dell'avviso pubblico, prevista per il giorno 30.4.2025 ore 23.59, non sono pervenute
manifestazioni d' interesse ;

VISTO

✔ l' articolo 107 del D. Lgs. 18/8/2000 n. 267;

✔ Lo Statuto del Comune di Milano;

DETERMINA

di dare atto che non sono pervenute domande di partecipazione riguardanti l'avviso pubblico approvato con
Determinazione  Dirigenziale  n.  2213  del  24.3.2025,  avente  per  oggetto la  raccolta  di  manifestazioni
d'interesse  relative  al  compendio  immobiliare  delle  Grande  Funzione  Urbana  (GFU)  "San  Siro",
comprensivo dello stadio Giuseppe Meazza.

IL DIRETTORE (Area Patrimonio Immobiliare)
Marco Lendaro (Dirigente Adottante)

2


		2025-05-07T21:18:08+0200
	MARCO LENDARO




